
最終更新日：

投票者数（人） 累計（人） 投票者数（人） 累計（人）

初日 10月20日（水） 126 126 0 0 126

2日 10月21日（木） 268 394 0 0 394

3日 10月22日（金） 321 715 0 0 715

4日 10月23日（土） 389 1,104 0 0 1,104

5日 10月24日（日） 415 1,519 0 0 1,519

6日 10月25日（月） 460 1,979 0 0 1,979

7日 10月26日（火） 540 2,519 0 0 2,519

8日 10月27日（水） 542 3,061 10 10 3,071

9日 10月28日（木） 615 3,676 11 21 3,697

10日 10月29日（金） 591 4,267 81 102 4,369

11日 10月30日（土） 982 5,249 15 117 5,366

当日 10月31日（日） 2 119 5,368

投票者数（人） 累計（人） 投票者数（人） 累計（人）

初日 10月20日（水） 126 126 0 0 126

2日 10月21日（木） 268 394 0 0 394

3日 10月22日（金） 321 715 0 0 715

4日 10月23日（土） 389 1,104 0 0 1,104

5日 10月24日（日） 415 1,519 0 0 1,519

6日 10月25日（月） 460 1,979 0 0 1,979

7日 10月26日（火） 540 2,519 0 0 2,519

8日 10月27日（水） 542 3,061 10 10 3,071

9日 10月28日（木） 615 3,676 12 22 3,698

10日 10月29日（金） 591 4,267 81 103 4,370

11日 10月30日（土） 982 5,249 15 118 5,367

当日 10月31日（日） 2 120 5,369

長岡市選挙管理委員会事務局

比例代表（在外投票者は除く）

期日
期日前投票 不在者投票

総累計（人）

衆議院議員総選挙・最高裁判所裁判官国民審査
期日前投票及び不在者投票の結果

2021年10月31日

小選挙区（在外投票者は除く）

期日
期日前投票 不在者投票

総累計（人）

第４区


